
PORTARIA Nº 097/2025

Altera  a  Portaria  nº  416/2024  que
trata  da  concessão  de  Licença
Prêmio  a  Servidor  Municipal  e  dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE,  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art.  1º.  Alterar  a  Portaria  nº  416/2024 que concedia ao Servidor  Municipal
Carlos Rodrigues Rosa (mat. 1096) duas licenças prêmio pelo período de 6
(seis) meses para a concessão de apenas  uma licença prêmio a ser gozada
pelo período de 3 (três) meses entre os dias 2 de janeiro de 2025 a 2 de abril
de 2025.

Art. 2º.  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos  retroativos  a  2  de  janeiro  de  2025,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Serra Negra do Norte/RN, 21 de julho de 2025.

ACÁCIO SÂNZIO DE BRITO
Prefeito


